ईमले माफ[ त आवेदन Ǒदँदा दरखाèत फारम, दरखाèत दèतरु Ǔतरेको भौचर र माǓथ उãलेख गǐरएका सबै कागजातहǽ Scan गरȣ 
पठाउनपुनȶछ र परȣ¢ाका लाǓग उपिèथत हुँदा उपरोƠ कागजातका सʞल ĤǓत  िचǒक×सालयलाई बझुाउनपुनȶछ। 

४. दरखाèत फारम यस िचǒक×सालयको वेवसाईट dahcramechhap.bagamaƟ.gov.np बाट Download गन[ सǒकनेछ । 

५. दरखाèत दèतरुः आयवुȶद िचǒक×सक पदका लाǓग ǽ.१,२००/-(अ¢रेपी एक हजार दईु सय ǽपɇया माğ )  र पूव[कम[/पंचकम[ सहायक 
पदका लाǓग ǽ. ७००/- (अ¢रेपी सात सय ǽपɇया माğ) । दरखाèत दèतरु राǒƶय बािणÏय बɇक को खाता नं १०००२०००१०००० 
मा काया[लय कोड ३७००१२४१५३ उãलेख गरȣ राजƳ शीष[क नं १४२२४ मा जàमा गनु[पनȶछ । वा अनलाईन ǒवǓधबाट 
revenue.fcgo.gov.np माफ[ त Ĥदेश सरकार अÛतरगत बागमती Ĥदेश हदैु रामेछाप िजãला र यस काया[लय (िजãला आयवुȶद èवाèØय